
ПРОТОКОЛ №11
засідання  виконавчого комітету  Покровської  міської  ради
23 червня 2021 року                                                                                   м.Покров
Головує:  Курасов С.С. - в.о. міського голови
Секретар:Агапова В.С. - начальник загального відділу 
ВСЬОГО ЧЛЕНІВ ВИКОНКОМУ :13
ПРИСУТНІ :__10_
	1.
	КУРАСОВ 
Сергій Сергійович 
	- секретар міської ради 

	2.
	БОНДАРЕНКО
Наталія Олександрівна
	- заступник міського голови 

	3.
	БАРШУНІН 
Микола Олександрович 
	-голова Ради Покровської  міської організації

	4.
	БОНДАРЕЦЬ 
Віктор Іванович
	-технічний директор                                 АТ “Покровський ГЗК”

	5.
	ГАЛІЧАН 
Тетяна Григорівна
	- фізична особа — підприємець 

	6.
	МІНІНЕНКО  
Валентина Олександрівна
	-директор МКП «Житлкомсервіс»

	7.
	ЛІСНІЧЕНКО
Євген Олександрович
	-староста старостинського округу

	8.
	ТАРАСЕНКО
Геннадій Анатолійович 
	- директор ТОВ “Союз”

	9.
	ВАРТАНОВ 
Георгій Сергійович
	 - фізична особа — підприємець

	10.
	МІЦЬ 
Людмила Олексіївна
	 - фізична особа — підприємець


ВІДСУТНІ :___3___
	ШАПОВАЛ Олександр Миколайович- міський голова, у відпустці;


МАГЛИШ  Андрій Сергійович -заступник міського голови, у відрядженні
 СОЛОДЖУК Олександр Вікторович -фізична особа — підприємець ;
	ЗАПРОШЕНІ  З  ПИТАНЬ У РІЗНОМУ

	ГОРЧАКОВА Тетяна Анатоліївна

	-начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції

	КРУТІНЬ  Галина Миколаївна
	- начальник відділу обліку та розподілу житла

	СІЗОВА Оксана Анатоліївна
	-начальник прес-служби міського голови

	ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович
	-заступник міського голови

	ЦУПРОВА Ганна Анатолівна
	- заступник міського голови



ПОРЯДОК ДЕННИЙ
Початок засідання о 14:00 год.
Кінець засідання: о 14: 35 год.
Головуючий: 
1.Питання у різному.

Доповідачі: заступники міського голови за напрямками роботи.
Питання в різному пропоную доповідати до 5 хв.
  Є  запереченння?
Заперечення відсутні.
Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

Головуючий  відкрив засідання виконкому та наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи,уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не має права брати участь у прийнятті рішення цим органом.

Надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

Заявники  - відсутні.


1. Про продовження договору оренди комунального майна, розташованого по вул.Центральна, 41-А, загально. Площею 142,8 кв.м. без проведення аукціону.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.-доповів, що розглянувши заяву орендаря комунального майна ТОВ "УНІВЕРСАЛ - СЕРВІС ЛТД"  щодо продовження договору оренди комунального майна, подану 31.05.2021 року через ЕТС “ProZorro.Продажі”, запропонував, продовжити без проведення аукціону договір оренди майна.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №257, додається.

2. Про затвердження умов оренди частини нежитлової будівлі по вул.Балкова, 20 в м.Покров, включеної до  до Переліку другого типу.
СЛУХАЛИ:
ЧИСТЯКОВ О.Г.-розглянувши заяву потенційного орендаря Товариства з обмеженою відповідальністю Медичної компаніі «ІРІС» (ID заяви: RGLR001-UA-20210604-79632) на оренду об’єкта оренди, включеного до Переліку першого типу, запропонував затвердити умови оренди об’єкта оренди.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №258, додається.

3.Про встановлення опіки ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- доповіла, розглянувши заяву гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, який зареєстрований за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров, вул.ХХХХ, буд.ХХ, виконавчий комітет Покровської міської ради Дніпропетровської області встановив. 
Гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження бажає бути опікуном онука, малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, який має статус дитини, позбавленої батьківського піклування (рішення виконавчого комітету Нижньосірогозької селищної ради Херсонської області від 17.03.2021 р. № 95).

Враховуючи вищевикладене, керуючись інтересами дитини, запропонувала встановити опіку над малолітнім ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №260, додається.

4.Про влаштування малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ ХХХХ,  ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- розглянувши заяву гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров, вул.ХХХХ, буд.ХХ, виконавчий комітет Покровської міської ради Дніпропетровської області встановив.

Гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження виявила бажання взяти на виховання та спільне проживання малолітню ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження, яка має статус дитини-сироти (рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 20.04.2021 р. №155).

Враховуючи вищевикладене, керуючись інтересами дитини, запропонувала влаштувати до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ року народження малолітню ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №260, додається.

5.Про влаштування малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- розглянувши заяву гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, які зареєстровані та проживають за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров, вул. ХХХХ, буд.ХХ, виконавчий комітет Покровської міської ради Дніпропетровської області встановив.

Гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ  року народження виявили бажання взяти на виховання та спільне проживання малолітню ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка має статус дитини-сироти (рішення виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області від 28.11.2018 р. №488).

Враховуючи вищевикладене, керуючись інтересами дитини, запропонувала влаштувати до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження малолітню ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №261, додається.

6.Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно малолітнього ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- відповідно до рішення комісії з питань захисту прав дитини від 17.06.2021 року (протокол № 8), виконавчий комітет Покровської міської ради, запропонувала  затвердити висновок органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №262, додається.
7.Про надання дозволу на звернення стягнення на майно божника — ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження,  а саме квартири за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров, вул., буд.ХХ кв.ХХ.
СЛУХАЛИ:
БОНДАРЕНКО Н.О.- розглянувши звернення приватного виконавця виконавчого округу Дніпропетровської області Макушева Є.П. від 31.05.2021 р. №2552  щодо надання дозволу на звернення стягнення на майно боржника-ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, запропонувала відмовити у наданні  дозволу на звернення. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №263, додається.
8.Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора  комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Покровської міської ради Дніпропетровської області». 
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-відповідно Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно пункту 45 Положення про інклюзивно-ресурсний центр, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р. № 545, керуючись «Примірним положенням про проведення конкурсу на посаду директора інклюзивно-ресурсного центру» затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 03.10.2018 № 1051, необхідно затвердити Положення про проведення конкурсу на посаду директора             комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Покровської міської ради Дніпропетровської області». 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №264, додається.

9.Про надання дозволу управління освіти виконавчого комітету Покрівської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту приміщення будівлі за адресою вул.Курчатова, 21 в м.Покров Дніпропетровської області.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- з метою покращення стану фонду закладів освіти міста Покров та керуючись ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», запропонувала надати дозвіл  управлінню  освіти виконавчого комітету Покровської міської ради на розробку проектно-кошторисної  документації .

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №265, додається.

10.Про погодження влаштування навісу з південного фасаду будівлі № 1 на вул. Чехова ФОП Карпенку О.П.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Карпенка Олександра Павловича, запропонувала погодити влаштування навісу  на термін до 01.07.2023.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №266, додається.

11.Про погодження проведення будівництва будівлі магазину з кафе на вул. Чайкіної Лізи (Смалій І.А.).
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.- розглянувши заяву Смалій Ірини Анатоліївни, запропонувала погодити Смалій І.А. проведення будівництва будівлі магазину продовольчих товарів з кафе на вул. Чайкіної Лізи в м. Покров.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №267, додається.

12.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасовихспоруд на вул. Соборній ФОП Карпенку О.П.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А. - розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Карпенка Олександра Павловича, запропонувала погодити продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд (ТС) для провадження підприємницької діяльності в районі будинку №13 на                 вул. Соборній до 01.07.2023.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №268, додається.

13.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд на вул. Соборній ФОП Цепкову С.В.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А. -розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Цепкова Сергія Валерійовича, запропонувала погодити фізичній особі-підприємцю Цепкову С.В. продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд (ТС) для провадження підприємницької діяльності в районі будинку №15 на  вул. Соборній до 01.07.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №269, додається.

14.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди на вул. Соборній ФОП Боднарській Н.С.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Боднарської Наталії Степанівни, запропонувала погодити Боднарській Н.С. продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди (ТС) для провадження підприємницької діяльності в районі торгово-громадського центру на вул. Соборній до 31.12.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №270, додається.

15.Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку №ХХ на вул. Партизанській ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-розглянувши заяву ХХХХ ХХХХ ХХХХ, запропонувала погодити ХХХХ ХХХХ ХХХХ термін користування місцем розміщення тимчасової споруди – металевого гаража в районі будинку №ХХ на вул. Партизанській до 01.07.2023.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №271, додається.

16.Про погодження проведення реконструкції нежитлового приміщення на вул. Соборній, ХХ.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А- розглянувши заяву ХХХХ, запропонувала погодити  проведення реконструкції вбудованого нежитлового приміщення на вул. Соборній, ХХ в м. Покров Дніпропетровської області під магазин продовольчих та непродовольчих товарів.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №272, додається.

17.Про погодження проведення реконструкції квартири № ХХ в житловому будинку № ХХ на вул. Центральній.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А-розглянувши заяву ХХХХ ХХХХ ХХХХ запропонувала погодити проведення реконструкції квартири.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №273, додається.

18.Про погодження проведення реконструкції квартири № ХХ в житловому будинку № ХХ на вул. Фабричній.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А-розглянувши заяву ХХХХ ХХХХ ХХХ, запропонувала погодити проведення реконструкції квартири.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №274, додається.
19.Про погодження проведення реконструкції квартири № ХХ в житловому будинку № ХХ на вул. Середи Григорія ХХХ.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А -розглянувши заяву ХХХХ ХХХХ, запропонувала надати погодження на проведення реконструкції квартири.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №275, додається.
20.Про погодження будівництва гаражу на вул. Водопровідній, ХХ 
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А -розглянувши заяву ХХХХ ХХХХ, запропонувала погодити проведення робіт з будівництва гаражу на вул. Водопровідній, ХХ. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №276, додається.
21.Про погодження переоформлення місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку №67 на вул. Центральній ФОП Білоус Т.В. 
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А -розглянувши заяви фізичної особи-підприємця Білоус Тетяни Вадимівни та Максимчука Дениса Дмитровича щодо погодження переоформлення місця розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності, запропонувала погодитив термін до 01.07.2023.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №277, додається.
Головуючий: У зв’язку з тим, що наступні 10 питань порядку денного мають анологічний характер, пропоную розглянути та проголосувати списком.
22.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Покрівської міської ради дніпропетровської області, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.
23.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг УЖКГ та будівництва, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.
24.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг реєстраційного відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.
25.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу архітектури та інспекції ДАБК.
26.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу землекористування виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області.

27.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу економіки, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.

28.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу обліку та розподілу житла, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.

29.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг організаційного відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.

30.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг загального відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.

31.Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг архівного відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг.
СЛУХАЛИ:
ЦУПРОВА Г.А.-на виконання Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, «Про адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 №523-р  “Деякі питання надання адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних послуг”,  рішення 6 сесії 8 скликання від 30.04.2021 №29 «Про затвердження Переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету Покровської міської ради в новій редакції», необхідно затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг центру надання адміністративних послуг.

Голосування щодо прийняття рішень:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №278,279,280,281,282,283,284,285,286,287 додаються.
32.Про взяття на облік потребуючих поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
КРУТІНЬ Г.М. - надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №288, додається.

33.Про зняття громадян з обліку потребуючих поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
КРУТІНЬ Г.М. - надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №289, додається.




34. Про розподіл житла.
СЛУХАЛИ:
КРУТІНЬ Г.М. - надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №290, додається.


35.Про розірвання договору найму службового житла.

СЛУХАЛИ:
КРУТІНЬ Г.М. - надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №291, додається.


36.Про продовження строку дії договору найму соціального житла.
СЛУХАЛИ:
КРУТІНЬ Г.М. - надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №292, додається.

37. Про виключення жилого приміщення з числа службових.
СЛУХАЛИ:
КРУТІНЬ Г.М. - надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту рішення, запропонував прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №293, додається.

38.Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування.
СЛУХАЛИ:
КУРАСОВ С.С.-
відповідно до затвердженого рішенням виконкому від 25.08.2016 №432 “Про затвердження результатів конкурсів на право перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування” та розглянувши заяву директора автомобільного підприємства ТОВ “ВКП “Мотодор”, запропонував внести зміни в п.7.1 Договору затвердженого рішенням виконкому від 25.08.2016 №432 “Про затвердження результатів конкурсів на право перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах загального користування”, а саме продовжити його термін дії строком на 5 років до 31.08.2026 року (включно). 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №294, додається.
39.Про надання матеріальної грошової допомоги.
СЛУХАЛИ:
КУРАСОВ С.С.- доповів, що враховуючи звернення громадян, які опинилися в складних життєвих обставинах, на підставі рішення комісії з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста (протокол №6 від 17.06.2021р.), запропонував надати матеріальну допомогу громадянам згідно переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.

ВИРІШИЛИ:
Рішення №295, додається.
В.о. міського голови                                                                         С.С. Курасов
Начальник загального відділу                                                         В.С. Агапова








       Додаток








       до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
від 23.06.2021 №12
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
 які увійшли до протоколу №12 від 23 червня 2021 року 
	№ п/п
	№ 
рішення
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	257
	Про продовження договору оренди комунального майна, розташованого по вул.Центральна, 41-А, загально. Площею 142,8 кв.м. без проведення аукціону
	Чистяков О.Г.

	2. 
	258
	Про затвердження умов оренди частини нежитлової будівлі по вул.Балкова, 20 в м.Покров, включеної до  до Переліку другого типу
	

	3. 
	259
	Про встановлення опіки
	Бондаренко Н.О.

	4. 
	260
	Про влаштування малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ ХХХХ,  ХХХХ року народження.
	

	5. 
	261
	Про влаштування малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до дитячого будинку сімейного типу ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	6. 
	262
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування Покровської міської ради Дніпропетровської області щодо доцільності позбавлення батьківських прав гр.ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження відносно малолітнього ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження.
	

	7. 
	263
	Про надання дозволу на звернення стягнення на майно божника — ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження,  а саме квартири за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров, вул.Партизанська, буд.ХХ, кв.ХХ
	

	8. 
	264
	Про затвердження Положення про проведення конкурсу на посаду директора  комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Покровської міської ради Дніпропетровської області». 
	Цупрова Г.А.

	9. 
	265
	Про надання дозволу управління освіти виконавчого комітету Покрівської міської ради на розробку проектно-кошторисної документації по капітальному ремонту приміщення будівлі за адресою вул.Курчатова, 21 в м.Покров Дніпропетровської області
	

	10. 
	266
	Про погодження влаштування навісу з південного фасаду будівлі № 1 на вул. Чехова ФОП Карпенку О.П.
	

	11. 
	267
	Про погодження проведення будівництва будівлі магазину з кафе на вул. Чайкіної Лізи (Смалій І.А.)
	

	12. 
	268
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасовихспоруд на вул. Соборній ФОП Карпенку О.П.
	

	13. 
	269
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення групи тимчасових споруд на вул. Соборній ФОП Цепкову С.В.
	

	14. 
	270
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди на вул. Соборній ФОП Боднарській Н.С.
	

	15. 
	271
	Про погодження продовження терміну користування місцем розміщення тимчасової споруди в районі будинку №ХХ на вул. Партизанській ХХХ.
	

	16. 
	272
	Про погодження проведення реконструкції нежитлового приміщення на вул. Соборній,ХХ
	

	17. 
	273
	Про погодження проведення реконструкції квартири № ХХ в житловому будинку № ХХ на вул. Центральній ХХ
	

	18. 
	274
	Про погодження проведення реконструкції квартири № Х в житловому будинку № Х на вул. Фабричній  ХХХ
	

	19. 
	275
	Про погодження проведення реконструкції квартири № ХХ в житловому будинку № ХХ на вул. Середи Григорія ХХХ
	

	20. 
	276
	Про погодження будівництва гаражу на вул. Водопровідній,ХХ
	

	21. 
	277
	Про погодження переоформлення місця розміщення тимчасової споруди в районі будинку №67 на вул. Центральній ФОП Білоус Т.В. 
	

	22. 
	278
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг управління праці та соціального захисту населення виконавчого комітету Покрівської міської ради дніпропетровської області, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	23. 
	279
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг УЖКГ та будівництва, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	24. 
	280
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг реєстраційного відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	25. 
	281
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу архітектури та інспекції ДАБК
	

	26. 
	282
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу землекористування виконавчого комітету Покровської міської ради Дніпропетровської області
	

	27. 
	283
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу економіки, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	28. 
	284
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг відділу обліку та розподілу житла, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	29. 
	285
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг організаційного відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	30. 
	286
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг загального відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	31. 
	287
	Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних послуг архівного відділу, що надаються через Центр надання адміністративних послуг
	

	32. 
	288
	Про взяття на облік потребуючих поліпшення житлових умов 
	 Крутінь Г.М.

	33. 
	289
	Про зняття громадян з обліку потребуючих поліпшення житлових умов
	

	34. 
	290
	Про розподіл житла 
	

	35. 
	291
	Про розірвання  договору найму службового  житла
	

	36. 
	292
	Про продовження строку дії договору найму соціального житла
	

	37. 
	293
	Про виключення жилого приміщення з числа службових
	

	38. 
	294
	Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування
	Курасов С.С.

	39. 
	295
	 Про надання матеріальної грошової допомоги
	


Начальник загального відділу                                                                               В.С. Агапова
копія








